

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2025

Modalidade: Dispensa

Ano da Licitação:	2025	Modalidade:	Dispensa	Nº da Licitação:	50	Data da Licitação:	26/05/2025
Julgamento:		Situação:	Julgada	Objeto:	Aquisição de Materiais de Construção		

Fornecedor Vencedor: DENICE FLORES BORTOLOMEDI LAURINI ME - 3842							
Telefone: (54) 3393-1156				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8		4,000	UN	PORTA INTERNA 80		310,00000	1.240,00
9		3,000	UN	porta interna 75 cm banheiro		310,00000	930,00
10		4,000	UN	JANELA C VENEZIANA de ferro 1 x1 M		490,00000	1.960,00
11		3,000	UN	JANELA C VENEZIANA de ferro 1 x 120 M		570,00000	1.710,00
12		80,000	UN	TELHA BRASILITE 244 X 6MM		77,00000	6.160,00
13		4,000	UN	VASO SANITÁRIO completo convencional		429,50000	1.718,00
14		4,000	UN	PIA BANHEIRO		260,00000	1.040,00
15		4,000	UN	BARRA CANO 40MM 6 M		35,40000	141,60
16		200,000	M	FIO FLEXÍVEL 25 AZUL		2,80000	560,00
17		100,000	M	fio flex 6mm		6,75000	675,00
18		3,000	UN	CAIXA DE AGUA 200 L		252,00000	756,00
19		25,000	M2	ASSOALHOPAREDE EUCALIPTO		72,90000	1.822,50
20		300,000	UN	PARAFUSO telheiro		1,00000	300,00
Total de itens vencidos:		13				Total das Propostas Vencedoras:	19.013,10

Fornecedor Vencedor: MICHELE F BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA - 5773							
Telefone: (54) 3393-1059				Email: <a href="mailto:fbcontrucao@hotmail.com">fbcontrucao@hotmail.com</a>			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21		40,000	UN	CAL HIDRATADO 20 KG		20,00000	800,00
22		2.000,000	UN	TIJOLO MACIÇO		0,75000	1.500,00
23		2.600,000	UN	TIJOLO 6 FUROS		0,99000	2.574,00
24		4,000	UN	JANELA BASCULANTE 50 x 50 cm		105,00000	420,00
25		60,000	UN	TELHA BRASILIT 4MM 244m		23,00000	1.380,00
26		6,000	KG	PREGO 16 X 24		19,90000	119,40
27		8,000	UN	PREGO 17 X 27		18,00000	144,00
28		8,000	UN	PREGO 18 X 30		17,50000	140,00
29		5,000	UN	PREGO 19 X 39		17,50000	87,50
30		4,000	UN	CANO ESGOTO 100MM barra 6 m		93,00000	372,00
31		35,000	UN	CAIBRO 5 X 7		38,00000	1.330,00
32		15,000	UN	CUNHEIRAS 5MM		45,00000	675,00
33		20,000	UN	FORRO DE PINUS DE PRIMEIRA		26,00000	520,00
34		1,000	UN	PORTA DE FERRO 80 cm		508,00000	508,00
Total de itens vencidos:		14				Total das Propostas Vencedoras:	10.569,90

Fornecedor Vencedor: PATRICIA DE FATIMA BARBOSA - ME - 8337							
Telefone: (54)99700-5328				Email:			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35		200,000	UN	RIPA MATAJUNTA 1X6X540		5,00000	1.000,00
36		60,000	UN	GUIA 15 X 3 EUCALIPTO		30,00000	1.800,00
37		3,000	UN	TABUA DE PINHEIRO 30 x 570		1.050,00000	3.150,00
Total de itens vencidos:		3				Total das Propostas Vencedoras:	5.950,00

Fornecedor Vencedor: THALES DA SILVA ERIG ME - 7153							
Telefone: (54)99700-5328				Email: <a href="mailto:thales_instalacoes@hotmail.com">thales_instalacoes@hotmail.com</a>			
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		80,000	UN	CIMENTO 50KG		45,00000	3.600,00
2		30,000	M	AREIA média		240,00000	7.200,00
3		22,000	UN	TELHA BRASILITE 305 X 6MM		105,00000	2.310,00
4		40,000	UN	FORRO PVC		25,00000	1.000,00
5		7,000	UN	SEMALHA FORRO PVC		49,90000	349,30
6		30,000	PC	CANTONEIRA PVC		2,90000	87,00
7		1.000,000	UN	PARAFUSO p forro		0,10000	100,00

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período: 2025

Modalidade: Dispensa

Ano da Licitação: 2025		Modalidade: Dispensa		Nº da Licitação: 50		Data da Licitação: 26/05/2025	
Julgamento:		Situação: Julgada		Objeto: Aquisição de Materiais de Construção			
Fornecedor Vencedor:		THALES DA SILVA ERIG ME - 7153					
Telefone: (54)99700-5328		Email: <a href="mailto:thales_instalacoes@hotmail.com">thales_instalacoes@hotmail.com</a>					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Total de itens vencidos:		7		Total das Propostas Vencedoras:			14.646,30
						Total de Propostas Vencedoras:	50.179,30